
 

1  

  

  
                                                                                
  
  

  

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 

(Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 

Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 

SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 

saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it 

http://www.icdantealighierisapri.edu.it 

 
 

Prot. N.1469                                                                                                                                                                       SAPRI   02.04.2025 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA istanze  TUTOR- COORDINATORE -  Incarico Elaborazione Reports e Pubblicazioni finali- 

Attività di Pubblic. e prom.Scuola viva- Incarichi Personale ATA nell’ambito del P.O.R. Campania  PROGETTO ESPLORIAMO IL NOSTRO TERRITORIO” di 

cui all’AVVISO PUBBLICO  “ SCUOLA VIVA ”con Decreto Dirigenziale . 726 del 17.06.2024, pubblicato sul BURC  n. 45 del 24.06.2024 , è stato approvato l’AVVISO 

l’AVVISO/MANIFESTAZIONE DI INTERESSE , comprensivo di allegati , relativo alla II^ annualità del Programma Scuola viva su PR Campania FSE + 2021-2027 – 

Codice UFFICIO 81/SA 2 -Codice unico di progetto ( CUP)   F94C24000230007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche" e successive modificazioni;  

 Visto l’atto di concessione restituito dalla Regione via pec con prot. n. 170 del 03/03/2025 ed acquisito prot. n. 987  del 05/03/2025;  
 Visto il D.I. n° 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche";  
 Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 3  del 07 gennaio 2025  per l’attuazione del progetto;  

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 07 gennaio 2025  per l’attuazione del progetto;  

 Vista l’assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato (€ 49.680,00) prot. n.1232 del 20/03/2025;  

 VISTE  le disposizioni ed istruzioni del Manuale delle procedure di gestione Programma Scuola viva su PR Campania FSE + 2021-2027    

 Visti  i  bandi di :   TUTOR – COORDINATORE -  Incarico Elaborazione Reports e Pubblicazioni finali- Attività di Pubblic. e prom.Scuola viva- Incarichi 
Personale ATA 

 VISTE   le istanze presentate; 

 VISTO il Verbale della Commissione del 02.04.2025; 

 

 

mailto:saic880008@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it
http://www.icdantealighierisapri.edu.it/


 

2  

  

  
                                                                                
  
  

 

 

 
 

 

DISPONE 
 La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa TUTOR – COORDINATORE -  Incarico Elaborazione Reports e 

Pubblicazioni finali- Attività di Pubblic. e prom.Scuola viva- Incarichi Personale ATA 

 

TUTOR  

 
Titolo Modulo formativo  Docente TUTOR  

individuato 

Punteggio  

 

Numero di 

ore 

 

Docente TUTOR 

x utenza 

svantaggiata  

individuato 

 

Punteggio 

 

 Numero di 

ore  

GIOCHIAMO CON 

L’ARGILLA 
FALCONE 

ADELINA  

39 60 == == == 

NUOVI ORIZZONTI: Percorsi 

per le Competenze Trasversali e 

per l’Orientamento 

 

  BALBO 

PATRIZIA   

29 60 == == == 

PICCOLI VIAGGIATORI 

CRESCONO: Percorsi per le 

Competenze Trasversali e per 

l’Orientamento 

DE ROBERTO 

RAFFAELINA 

29 30 == == == 

SI FA’ UN CORO IANNUZZI 

ANGELINA  

28 30 == == == 

IL  TEATRO ALLA 

RICERCA DELLE 

TRADIZIONI  DEL 

TERRITORIO 

  PADULA 

ROSALBA  

29 30 

 

 

== == == 

CONOSCO E RACCONTO IL 

GENIUS LOCI DELLA MIA 

TERRA 

FALCONE 

ADELINA 
39 

 

30 == == == 

 



 

3  

  

  
                                                                                
  
  

 

 

 
 

 

 
 

 DOMANDE COORDINATORE 
 

Titolo  del progetto   Docente COORDINATORE   

individuato 

Punteggio 

 

Numero di ore 

 

ESPLORIAMO IL NOSTRO 

TERRITORIO 

 MURRONE ANTONELLA  53 43 

 

 

 DOMANDE  Incarico Elaborazione Reports e Pubblicazioni finali  
 

Titolo  del progetto   Docente  

individuato 

Punteggio 

 

Numero di ore 

 

ESPLORIAMO IL NOSTRO 

TERRITORIO 

 PELLEGRINO FRANCESCA 25 38 

 

 DOMANDE  Attività di Pubblic. e prom.Scuola viva- 

Titolo  del progetto   Docente   

individuato 

Punteggio 

 

Numero di ore 

 

ESPLORIAMO IL NOSTRO 

TERRITORIO 

 PELLEGRINO FRANCESCA 25 38 

 

 

 

 

 

 

 



 

4  

  

  
                                                                                
  
  

 

 
 
 

 
DOMANDE  Incarichi Personale ATA  Assistenti Amministrativi  
 

Titolo  del progetto   Assistenti Amministrativi   Disponibilità   

 

ESPLORIAMO IL NOSTRO 

TERRITORIO 

GIANNATTASIO GERARDO 

LEONE GIUSEPPA  

 

 

 

 DOMANDE  Incarichi Personale ATA Collaboratori scolastici  
 

Titolo  del progetto   Collaboratori scolastici   Disponibilità   

 

ESPLORIAMO IL NOSTRO 

TERRITORIO 

CATALDO LUCIA – CASTIGLIA MARIA GIOVANNA -  LOGUERCIO 

ALFONSINA – CAROLA NUNZIA- LAMBERTI ANNA-  RISI ANGELO  

MONTUORI ROSANNA 

 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 3 a far fede  dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line.  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                        Prof.ssa  Maria Teresa Tancredi 
                                                                                                               *Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                ai sensi dell' art. 3 comma 2  del D. Lgs. 39/93 

 


